
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Destinační společnost Krkonoše byla v Karpaczi oceněna polskými partnery 
 
Ve znamení dvojího výročí se nesl letošní 30. ročník polsko-německo-českého fóra podnikatelské 
spolupráce, který byl završen speciálním galavečerem u příležitosti 30. výročí založení Regionální 
rozvojové agentury Karkonosze (KARR S.A.). Akce se konala 16. listopadu 2023 v Karpaczi. Panelových 
diskusí, B2B setkání a slavnostního galavečera se zúčastnilo téměř 400 podnikatelů, zástupců světa 
vzdělávání, obchodu a samosprávy. 
 
Polsko-německo-české fórum podnikatelské spolupráce, které pořádá agentura KARR S.A., je největší 
kooperační burzou v Polsku. „Během 30. ročníku fóra se setkalo více než 4 tisíce podnikatelů. 
Proběhlo také 12 tisíc přímých jednání. A letošní ročník se těšil až dvojnásobné návštěvnosti ve 
srovnání s předchozími ročníky,“ zdůraznil důležitost fóra Jak zdůrazňuje prezident agentury 
Karkonosze Hubert Papaj. 
 
Kromě pracovní části, ve které proběhla například B2B burza a několik diskuzí, se v tentýž den v 
jednom z největších konferenčních sálů v Dolním Slezsku uskutečnil také slavnostní ceremoniál k 
jubilejnímu 30. výročí založení agentury KARR. 
 
V posledních letech KARR S.A. realizovala 30 národních a přeshraničních projektů v hodnotě desítek 
milionů polských korun s rekordním počtem 10 000 příjemců. Kromě toho byla agentura v posledních 
letech partnerem mnoha iniciativ a aktivit pro děti, mládež a seniory z Jelenohorského regionu. Tak 
velký úspěch je výsledkem dlouholeté velmi dobré spolupráce s partnery z Polska, České republiky a 
Německa, kteří v oficiální části Fóra převzali zvláštní ocenění z rukou Cezaryho Przybylského – 
maršálka Dolnoslezského vojvodství a Huberta Papaje – předsedy správní rady KARR S.A. 
 
Ocenění za úspěšnou a dlouholetou spolupráci při realizaci projektů, které měly klíčový význam pro 
region, obdržela také destinační společnost Krkonoše – svazek měst a obcí. „Rád bych vám poděkoval 
za váš kreativní a tvůrčí přístup k realizaci našich společných aktivit a profesionalitu vašich 
zaměstnanců, která byla zárukou úspěchů našich záměrů,“ vyzdvihnul hlavní přínosy spolupráce 
Papaj. Plaketu si v Karpaczi převzala dlouholetá zaměstnankyně destinační společnosti Miroslava 
Chaloupská.  
 
„Ocenění od našich polských partnerů si velmi vážíme. Spolupráce s regionální rozvojovou agenturou 
Karkonosze je pro naši destinaci velmi přínosná a důležitá,“ uvedla ředitelka destinační společnosti 
Krkonoše Eva Šulcová.  
 
Krkonošská agentura již 30 let podporuje místní samosprávy, společenské organizace a podnikatele v jejich úsilí 
přispět k udržitelnému rozvoji regionu. Umožňujeme podnikatelům z Jelenohorské doliny zvyšovat kvalifikaci, 
konkurenceschopnost a atraktivitu pro dodavatele z celé republiky i ze zahraničí. 
 
 

Bližší informace: 
Magdaléna Škapová, manažerka fondu cestovního ruchu, marketing 
mskapova@krkonose.eu, 731 910 267, www.krkonose.eu 

https://karr.pl/
https://svazek.krkonose.eu/
file:///C:/Users/hancovaklara/Downloads/www.krkonose.eu

